PAGE  
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2024 года                                                                                   № 58/521-5
г. Балахна

	Об утверждении списка организаций, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов

 при подготовке и проведении  дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, одномандатному избирательному округу № 14,  назначенных 
на 8 сентября 2024 года


В соответствии частью 5 статьи 46 Закона Нижегородской области №108-З от 06 сентября 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа организациями, индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы (оказывающими услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты их работ (услуг), а так же для обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами при подготовке 
и проведении дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, одномандатному избирательному округу № 14,  назначенных на 8 сентября 2024 года, назначенных на 8 сентября 2024 года,

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить список организаций, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при подготовке и проведении  дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, одномандатному избирательному округу № 14,  назначенных на 8 сентября 2024 года, по состоянию на 27 июня 2024 года, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее постановление разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, расположенном в здании Администрации Балахнинского муниципального района, а также в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области. 
	
	
	

	
	
	

	Председатель

Территориальной избирательной
 комиссии
	Е.Б. Кочанова

	И.о. секретаря

Территориальной избирательной 
комиссии
	О.Б. Ефимова


	
	

	
	


Приложение № 1 
к решению территориальной избирательной комиссии
Балахнинского муниципального округа

от 27 июня 2024 года №58/521-5
Список организаций, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов при подготовке и проведении  дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, одномандатному избирательному округу № 14,  назначенных на 8 сентября 2024 года

По состоянию на 27 июня 2024 года
	№
	Наименование организации 
	Адрес

 юридический 
	Адрес 

фактический 
	Контактный телефон,

 e-mail:
	Уведомление опубликовано в газете/сайте
	Наименование  изделий

	1. 
	ООО «РИММИНИ»
	Нижегородская область,
г. Нижний Новгород, ул. Краснозвездная 

 д. 7а, оф. 3
	Нижегородская область, 
г. Нижний Новгород, 
ул. Краснозвездная 

 д. 7а, оф. 3
	+7 831 422-57-80

office@rimmini.ru 
	Сайт сетевого издания http://www.print-forum.ru/press_release/147945/
опубликовано: 26.06.2024

	Газета А3; плакат А1, А2, А3; буклет А4; календарь карманный; календарь настольный; открытка (грамота, диплом); флажок; брошюра А5; блокнот А5; баннер; ручка с печатью, футболка с печатью; бейсболка с печатью; манишка (накидка) с печатью; косынка с печатью; пакет ПВД с печатью


_____________________________________________
PAGE  

